UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ
CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICA E DA SAÚDE

III ERRATA AO EDITAL Nº 080/2024-UEPA

PROCESSO SELETIVO PARA SUPERVISOR ACADÊMICO DO PROGRAMAMAIS
MÉDICOS PARA O BRASIL NO ESTADO DO PARÁ

A Universidade do Estado do Pará – UEPA, por meio do Centro de Ciências Biológicas e
da Saúde – CCBS, torna público a III ERRATA ao Edital nº 080/2024 – UEPA, do
Processo Seletivo para Supervisor do Programa Mais Médicos para o Brasil no estado do
Pará, conforme especificado a seguir, permanecendo inalterados os demais campos do
referido Edital:

ONDE SE LÊ:

ANEXO I

CRONOGRAMADO PROCESSO SELETIVO

Etapas Datas

Período de Inscrição De 27/05/2024 até as 23h59m de

02/06/2024

Homologação das inscrições 07/06/2024

Análise da documentação pela

comissão organizadora

10/06/2024

Divulgação do Resultado 11/06/2024

Interposição de recurso 12 e 13/06/2024

Divulgação do resultado final 18/06/2024

Convocação e validação dos

Candidatos

19/06/2024

LEIA-SE:

CRONOGRAMADO PROCESSO SELETIVO

ANEXO I

Etapas Datas

Período de Inscrição De 27/05/2024 até as 23h59m de

02/06/2024

Homologação das inscrições 07/06/2024

Análise da documentação pela

comissão organizadora

10/06/2024

Divulgação do Resultado 11/06/2024

Interposição de recurso 12 e 13/06/2024

Divulgação do resultado final 25/06/2024

Convocação e validação dos

Candidatos

27/06/2024

Belém, 18 de junho de 2024.

CLAY ANDERSON NUNES CHAGAS
Reitor da Universidade do Estado do Pará

	ANEXO I
	CRONOGRAMA DO PROCESSO SELETIVO
	CRONOGRAMA DO PROCESSO SELETIVO
	ANEXO I